

JF. Toverud Holding ApS

Marbækvej 4, 2. tv.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 39588137

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jørn Toverud Frøkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF. Toverud Holding ApS
Marbækvej 4, 2. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39588137
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Toverud Frøkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et underskud på 206 t.kr. Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)
Driftsresultat		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(200.348)
Resultat før skat		(207.848)
Skat af årets resultat	1	1.650
Årets resultat		(206.198)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		(314.198)
		(206.198)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.067.642
Finansielle anlægsaktiver	2	5.067.642
Anlægsaktiver		5.067.642
Udskudt skat		1.650
Tilgodehavender		1.650
Omsætningsaktiver		1.650
Aktiver		5.069.292

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		4.903.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>5.061.792</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Passiver		<u>5.069.292</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	5.217.990	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(5.217.990)	5.217.990
Årets resultat	0	0	(314.198)
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.903.792

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	5.267.990
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	108.000	(206.198)
Egenkapital ultimo	108.000	5.061.792

Noter

	2018
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(1.650)
	(1.650)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.267.990
Kostpris ultimo	5.267.990
Andel af årets resultat	(200.348)
Nedskrivninger ultimo	(200.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.067.642

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
JF. Toverud Invest ApS	Esbjerg	100,0	5.067.642	(200.350)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen er foreløbigt opgjort til 0 kr.
